
法人全体 （単位：円）
科　　　　目

Ⅰ  一般正味財産増減の部
　１．経常増減の部
　(１) 経常収益
　　　　基本財産運用益 [  5,061,798 ] [  5,061,802 ] [ △　　　　 4 ]
　　　　　基本財産受取利息  5,061,798  5,061,802 △　　　　 4
　　　　特定資産運用益 [  233 ] [  2,084 ] [ △　　 1,851 ]
　　　　　特定資産受取利息  233  2,084 △　　 1,851
　　　　事業収益 [  15,097,205 ] [  6,613,910 ] [  8,483,295 ]
　　　　　講座事業収益  0  5,500 △　　 5,500
　　　　　催し事業収益  27,800  344,590 △　 316,790
　　　　　登録料  22,500  73,000 △ 　 50,500
　　　　　市受託金収益  15,041,905  6,177,720  8,864,185
　　　　　その他受託金収益  5,000  13,100 △　　 8,100
　　　　受取補助金等 [  28,159,139 ] [  34,502,957 ] [ △ 6,343,818 ]
　　　　　受取市補助金  28,159,139  34,502,957 △ 6,343,818
　　　　雑収益 [  9,755 ] [  22,842 ] [ △　  13,087 ]
　　　　　雑収益  9,755  22,842 △　  13,087
　　　　経常収益計  48,328,130  46,203,595  2,124,535
　(２) 経常費用
　　　　事業費 [  36,214,886 ] [  36,111,907 ] [  102,979 ]
　　　　　賞与  2,318,121  3,105,754 △   787,633
　　　　　諸手当  1,246,356  1,611,040 △   364,684
　　　　　賃金  14,528,245  14,612,493 △    84,248
　　　　　退職給付費用  728,136  1,254,072 △   525,936
　　　　　福利厚生費  2,460,208  3,021,624 △   561,416
　　　　　材料費  0  341,443 △   341,443
　　　　　旅費交通費  31,528  87,411 △    55,883
　　　　　通信運搬費  615,858  538,946  76,912
　　　　　消耗什器備品費  130,000  74,756  55,244
　　　　　食糧費  6,177  293,491 △   287,314
　　　　　消耗品費  670,293  660,725  9,568
　　　　　印刷製本費  260,235  247,950  12,285
　　　　　燃料費  7,526  4,440  3,086
　　　　　光熱水料費  152,535  97,598  54,937
　　　　　賃借料  873,680  1,786,060 △   912,380
　　　　　保険料  51,480  123,464 △    71,984
　　　　　諸謝金  677,900  705,820 △    27,920
　　　　　租税公課  474  400  74
　　　　　支払負担金  18,000  500,000 △   482,000
　　　　　手数料  247,505  26,675  220,830
　　　　　委託費  9,774,233  3,803,663  5,970,570
　　　　　啓発広告費  69,581  1,964,976 △ 1,895,395
　　　　　新聞図書費  78,642  149,772 △    71,130
　　　　　賞与引当金繰入額  1,263,273  957,885  305,388
　　　　　雑費  4,900  141,449 △   136,549
　　　　記念事業費 [  2,337,681 ] [  0 ] [  2,337,681 ]
　　　　　通信運搬費  31,578  0  31,578
　　　　　消耗品費  327,950  0  327,950
　　　　　印刷製本費  10,560  0  10,560
　　　　　賃借料  8,937  0  8,937
　　　　　諸謝金  22,300  0  22,300
　　　　　租税公課  400  0  400
　　　　　委託費  440,000  0  440,000
　　　　　啓発広告費  25,956  0  25,956
　　　　　雑費  1,470,000  0  1,470,000
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科　　　　目
　　　　管理費 [  10,535,726 ] [  11,059,760 ] [ △   524,034 ]

　　　　　役員報酬  622,000  288,000  334,000

　　　　　賞与  975,534  1,079,846 △   104,312

　　　　　諸手当  585,536  660,984 △    75,448

　　　　　賃金  4,321,584  4,713,840 △   392,256

　　　　　退職給付費用  330,360  461,640 △   131,280

　　　　　福利厚生費  1,073,156  1,082,750 △     9,594

　　　　　会議費  18,765  18,590  175

　　　　　旅費交通費  2,562  5,349 △     2,787

　　　　　通信運搬費  133,030  143,563 △    10,533

　　　　　減価償却費 (  309,650 ) (  309,650 ) (  0 )

　　　　　　車輌減価償却費  309,650  309,650  0

　　　　　消耗什器備品費  117,781  323,937 △   206,156

　　　　　消耗品費  258,171  256,964  1,207

　　　　　修繕費  37,587  0  37,587

　　　　　印刷製本費  35,190  9,805  25,385

　　　　　燃料費  3,225  17,724 △    14,499

　　　　　光熱水料費  22,291  24,703 △     2,412

　　　　　賃借料  443,736  441,936  1,800

　　　　　保険料  225,980  206,240  19,740

　　　　　租税公課  8,306  1,200  7,106

　　　　　支払負担金  145,260  148,630 △     3,370

　　　　　手数料  116,980  129,819 △    12,839

　　　　　委託費  220,000  216,000  4,000

　　　　　新聞図書費  24,000  23,880  120

　　　　　賞与引当金繰入額  505,042  494,710  10,332

　　　　経常費用計  49,088,293  47,171,667  1,916,626

　　　　当期経常増減額 △   760,163 △   968,072  207,909

　２．経常外増減の部

　(１) 経常外収益

　　　　経常外収益計  0  0  0

　(２) 経常外費用

　　　　経常外費用計  0  0  0

　　　　当期経常外増減額  0  0  0

　　　　当期一般正味財産増減額 △   760,163 △   968,072  207,909

　　　　一般正味財産期首残高  12,312,912  13,280,984 △   968,072

　　　　一般正味財産期末残高  11,552,749  12,312,912 △   760,163

Ⅱ  指定正味財産増減の部

　　　　基本財産評価損益等 △ 3,362,400 △ 7,496,600  4,134,200

　　　　当期指定正味財産増減額 △ 3,362,400 △ 7,496,600  4,134,200

　　　　指定正味財産期首残高  425,601,541  433,098,141 △ 7,496,600

　　　　指定正味財産期末残高  422,239,141  425,601,541 △ 3,362,400

Ⅲ  正味財産期末残高  433,791,890  437,914,453 △ 4,122,563

当　年　度 前　年　度 増　　　減



　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
科　　　　目

Ⅰ  一般正味財産増減の部
　１．経常増減の部
　(１) 経常収益
　　　　基本財産運用益 [ 2,600,651 ] [ 2,461,147 ] [ 5,061,798 ]
　　　　　基本財産受取利息 2,600,651 2,461,147 5,061,798
　　　　特定資産運用益 [ 159 ] [ 74 ] [ 233 ]
　　　　　特定資産受取利息 159 74 233
　　　　事業収益 [ 15,097,205 ] [ 0 ] [ 15,097,205 ]
　　　　　催し事業収益 27,800 0 27,800
　　　　　登録料 22,500 0 22,500
　　　　　市受託金収益 15,041,905 0 15,041,905
　　　　　その他受託金収益 5,000 0 5,000
　　　　受取補助金等 [ 20,375,697 ] [ 7,783,442 ] [ 28,159,139 ]
　　　　　受取市補助金 20,375,697 7,783,442 28,159,139
　　　　雑収益 [ 0 ] [ 9,755 ] [ 9,755 ]
　　　　　雑収益 0 9,755 9,755
　　　　経常収益計 38,073,712 10,254,418 48,328,130
　(２) 経常費用
　　　　事業費 [ 36,214,886 ] [ 0 ] [ 36,214,886 ]
　　　　　賞与 2,318,121 0 2,318,121
　　　　　諸手当 1,246,356 0 1,246,356
　　　　　賃金 14,528,245 0 14,528,245
　　　　　退職給付費用 728,136 0 728,136
　　　　　福利厚生費 2,460,208 0 2,460,208
　　　　　旅費交通費 31,528 0 31,528
　　　　　通信運搬費 615,858 0 615,858
　　　　　消耗什器備品費 130,000 0 130,000
　　　　　食糧費 6,177 0 6,177
　　　　　消耗品費 670,293 0 670,293
　　　　　印刷製本費 260,235 0 260,235
　　　　　燃料費 7,526 0 7,526
　　　　　光熱水料費 152,535 0 152,535
　　　　　賃借料 873,680 0 873,680
　　　　　保険料 51,480 0 51,480
　　　　　諸謝金 677,900 0 677,900
　　　　　租税公課 474 0 474
　　　　　支払負担金 18,000 0 18,000
　　　　　手数料 247,505 0 247,505
　　　　　委託費 9,774,233 0 9,774,233
　　　　　啓発広告費 69,581 0 69,581
　　　　　新聞図書費 78,642 0 78,642
　　　　　賞与引当金繰入額 1,263,273 0 1,263,273
　　　　　雑費 4,900 0 4,900
　　　　記念事業費 [ 2,337,681 ] [ 0 ] [ 2,337,681 ]
　　　　　通信運搬費 31,578 0 31,578
　　　　　消耗品費 327,950 0 327,950
　　　　　印刷製本費 10,560 0 10,560
　　　　　賃借料 8,937 0 8,937
　　　　　諸謝金 22,300 0 22,300
　　　　　租税公課 400 0 400
　　　　　委託費 440,000 0 440,000
　　　　　啓発広告費 25,956 0 25,956
　　　　　雑費 1,470,000 0 1,470,000
　　　　管理費 [ 0 ] [ 10,535,726 ] [ 10,535,726 ]
　　　　　役員報酬 0 622,000 622,000
　　　　　賞与 0 975,534 975,534
　　　　　諸手当 0 585,536 585,536
　　　　　賃金 0 4,321,584 4,321,584
　　　　　退職給付費用 0 330,360 330,360
　　　　　福利厚生費 0 1,073,156 1,073,156
　　　　　会議費 0 18,765 18,765
　　　　　旅費交通費 0 2,562 2,562
　　　　　通信運搬費 0 133,030 133,030
　　　　　減価償却費 ( 0 ) ( 309,650 ) ( 309,650 )
　　　　　　車輌減価償却費 0 309,650 309,650
　　　　　消耗什器備品費 0 117,781 117,781
　　　　　消耗品費 0 258,171 258,171
　　　　　修繕費 0 37,587 37,587
　　　　　印刷製本費 0 35,190 35,190
　　　　　燃料費 0 3,225 3,225
　　　　　光熱水料費 0 22,291 22,291
　　　　　賃借料 0 443,736 443,736
　　　　　保険料 0 225,980 225,980
　　　　　租税公課 0 8,306 8,306
　　　　　支払負担金 0 145,260 145,260
　　　　　手数料 0 116,980 116,980
　　　　　委託費 0 220,000 220,000
　　　　　新聞図書費 0 24,000 24,000
　　　　　賞与引当金繰入額 0 505,042 505,042
　　　　経常費用計 38,552,567 10,535,726 49,088,293
　　　　当期経常増減額 △　　478,855 △　　281,308 △　　760,163
　２．経常外増減の部
　(１) 経常外収益
　　　　経常外収益計 0 0 0
　(２) 経常外費用
　　　　経常外費用計 0 0 0
　　　　当期経常外増減額 0 0 0
　　　　当期一般正味財産増減額 △　　478,855 △　　281,308 △　　760,163
　　　　一般正味財産期首残高 6,973,912 5,339,000 12,312,912
　　　　一般正味財産期末残高 6,495,057 5,057,692 11,552,749
Ⅱ  指定正味財産増減の部
　　　　基本財産評価損益等 △　2,012,000 △　1,350,400 △　3,362,400
　　　　当期指定正味財産増減額 △　2,012,000 △　1,350,400 △　3,362,400
　　　　指定正味財産期首残高 195,951,041 229,650,500 425,601,541
　　　　指定正味財産期末残高 193,939,041 228,300,100 422,239,141
Ⅲ  正味財産期末残高 200,434,098 233,357,792 433,791,890
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